АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2015 года                                                                           № 30

с.Любомировка

О внесении изменений в Постановление

Администрации Любомировского    сельского поселения

Таврического муниципального района Омской области

от 20.06.2013 года № 47 «Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке муниципальных программ

Любомировского сельского поселения Таврического муниципального

района Омской области, их формирования и реализации»

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 1310-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. В Постановление  Администрации Любомировского    сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 20.06.2013 года № 47 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, их формирования и реализации» внести следующие изменения:

1) Часть 5 Порядка дополнить предложением следующего содержания:

«Совет Любомировского сельского поселения вправе осуществлять рассмотрение проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы в порядке, установленном нормативными правовыми актами Совета Любомировского сельского поселения.";
2) В части 6 слова «одного месяца» заменить словами «трех месяцев»;
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                  В.А.Бондаренко